[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2025 № 88
п. Батецкий

В соответствии с решением Думы Батецкого муниципального округа                 от 19.09.2024 № 10-РД и кадровыми изменениями Администрация Батецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального округа от 23.01.2024 № 21 «О создании комиссии                            по принятию решений о предоставлении выплаты на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность или для полного погашения предоставленного на приобретение жилого помещения кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой, лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, или об отказе в ее предоставлении» следующего содержания (далее – Комиссия):

1.1. Заменить слова в пунктах 1 и 2 постановления "на территории Батецкого муниципального района Новгородской области" на "на территории Батецкого муниципального округа Новгородской области".

1.2. Исключить из состава Комиссии Полушкина В.Ю.

1.3. Заменить слова в должности членов комиссии слова "Администрации Батецкого муниципального района" на "Администрации Батецкого муниципального округа".

2. Внести изменения в текст Положения о Комиссии следующего содержания:

2.1. Заменить слова в пункте 1 Положения "на территории Батецкого муниципального района" на "на территории Батецкого муниципального округа";

2.2. Заменить слова в пункте 3 Положения "на территории Батецкого муниципального района" на "на территории Батецкого муниципального округа";
Заменить слова "Администрацией Батецкого муниципального района"                 на "Администрацией Батецкого муниципального округа"
2.3. Заменить слова в пункте 4 Положения слова "комитетом образования Администрации Батецкого муниципального района" на "Комитетом образования Администрации Батецкого муниципального округа";

2.4. Заменить слова в пунктах 5 и 6 Положения "Администрации Батецкого муниципального района" на "Администрации Батецкого муниципального округа";

2.5. Заменить слова в пункте 8 Положения "Батецкого муниципального района" на "Батецкого муниципального округа";

2.6. Заменить слова в пункте 19 Положения "в Администрацию муниципального района" на "в Администрацию муниципального округа".
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                              В.Н. Иванов

те
52п
О внесении изменений                                  в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 23.01.2024 № 21